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Raiffeisen Trophy 2020

Punkterennen
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Peter Fuhrer
RENNCHEF Benjamin Thalmann
TRAINER Peter Ramseier

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1413

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FIS-Strecke Riggisalp FIS-Strecke Riggisalp
1240m 1240m
1060m 1060m
180m 180m

Franz Thalmann Benjamin Thalmann
- A - Jan Wittwer - A - Maël Forrer
- B - Maël Forrer - B - Jan Wittwer

TORE 30 30
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 30 30
STARTZEIT 09:45 13:00

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.05

26.01.2020  /  Schwarzsee (SSM)  /  SC Schwarzsee 1413  /  26.01.2020 um 13.33 / Seite 1/2

RangStart-Nr. Code Name und Vorname Jahrg. Ski-Club Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Kat: MU12  
1 1 463073 BÖSIGER Lynn 2008 Ahorn Eriswil 49.68 48.74 1:38.42 107.15

2 2 483953 HUNZIKER Nina 2008 Selzach 52.48 49.32 1:41.80 3.38 145.52

3 3 494313 GRAF Daria 2008 Eggiwil 52.61 52.54 1:45.15 6.73 183.54

  Kat: MU14  
1 11 453716 ZEHNDER Shaienne 2006 Ahorn Eriswil 45.27 43.71 1:28.98 0.00

2 15 475633 WIENERT Julie 2006 Eggiwil 46.56 45.11 1:31.67 2.69 30.53

3 14 453717 ZEHNDER Leandra 2006 Ahorn Eriswil 46.95 45.19 1:32.14 3.16 35.87

4 18 478193 EICHER Karin 2007 Eggiwil 49.49 47.43 1:36.92 7.94 90.13

5 19 468141 SCHUBERT Pascalle 2006 Schwarzsee 49.87 48.55 1:38.42 9.44 107.15

6 17 494646 BEYELER Lynn 2006 Schwarzsee 51.96 50.56 1:42.52 13.54 153.69

7 20 487084 ROUVENAZ Inès 2007 Alpina Bulle 56.12 53.07 1:49.19 20.21 229.40

8 13 519713 BALLMER Maria 2007 Reigoldswil 56.93 55.92 1:52.85 23.87 270.95

9 16 503236 PLATTNER Silja 2006 Reigoldswil 59.34 59.16 1:58.50 29.52 335.08

10 12 515839 HARTMANN Livia 2006 Reigoldswil 1:01.68 58.26 1:59.94 30.96 351.42

  Kat: MU16  
1 21 487363 JOST Tiffany 2004 Schwarzsee 48.00 46.27 1:34.27 60.05

2 22 481713 WAEBER Fabienne 2004 Schwarzsee 48.33 46.65 1:34.98 0.71 68.11

  Kat: KU12  
1 37 498656 ZEHNDER Kjetil 2008 Ahorn Eriswil 47.67 45.59 1:33.26 34.61

2 38 501446 GERBER Levin 2008 Eggiwil 49.34 47.72 1:37.06 3.80 77.18

2 36 497123 THALMANN Liam 2008 Schwarzsee 49.15 47.91 1:37.06 3.80 77.18

4 39 462172 PRAZ Vincent 2008 Ahorn Eriswil 49.39 48.16 1:37.55 4.29 82.66

5 31 503782 VON ROTZ Nahuel 2008 Schwarzsee 51.25 49.44 1:40.69 7.43 117.84

6 35 353141 MEYER Joël 2008 Basel 52.49 50.18 1:42.67 9.41 140.01

7 32 501828 WOODTLI Finn 2008 Selzach 53.45 50.85 1:44.30 11.04 158.27

8 34 493788 BEYELER Gian Luca 2008 Schwarzsee 55.19 52.56 1:47.75 14.49 196.91
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Peter Fuhrer
RENNCHEF Benjamin Thalmann
TRAINER Peter Ramseier
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1. Lauf 2. Lauf
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ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER
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180m 180m

Franz Thalmann Benjamin Thalmann
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Raiffeisen Trophy 2020

Punkterennen

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.05

26.01.2020  /  Schwarzsee (SSM)  /  SC Schwarzsee 1413  /  26.01.2020 um 13.33 / Seite 2/2

RangStart-Nr. Code Name und Vorname Jahrg. Ski-Club Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

9 144 488789 RUFER Dennis 2008 Bern 1:06.23 51.72 1:57.95 24.69 311.17

10 33 519714 BALLMER Giancarlo 2008 Reigoldswil 1:00.35 57.68 1:58.03 24.77 312.06

  Kat: KU14  
1 44 457660 BÖSIGER Gian 2006 Ahorn Eriswil 47.44 45.87 1:33.31 35.17

2 59 521820 TRIFONOV Georgi 2007 Alpina Bulle 48.33 46.20 1:34.53 1.22 48.84

3 50 487085 ROUVENAZ Guillaume 2007 Alpina Bulle 50.02 49.37 1:39.39 6.08 103.27

4 41 518371 ALTHAUS Nils 2006 Ahorn Eriswil 52.01 49.17 1:41.18 7.87 123.32

5 46 477675 MÄDER Ben 2007 Schwarzenburg 51.69 50.64 1:42.33 9.02 136.20

6 60 479093 WITTWER Lars 2007 Riffenmatt 52.93 50.86 1:43.79 10.48 152.56

7 42 510608 SUTER Florian 2006 Reigoldswil 1:01.09 1:00.62 2:01.71 28.40 353.28

  Kat: KU16  
1 56 462171 PRAZ Lucien 2005 Ahorn Eriswil 45.76 44.41 1:30.17 0.00

2 52 482260 MERZ Benjamin 2005 Ahorn Eriswil 47.02 45.60 1:32.62 2.45 27.44

3 51 444413 WERREN Joel 2005 Eggiwil 49.09 47.76 1:36.85 6.68 74.82

4 54 457421 NEUHAUS Lars 2004 Schwarzsee 50.44 48.88 1:39.32 9.15 102.49

5 53 483106 PLATTNER Niklas 2004 Reigoldswil 50.32 49.14 1:39.46 9.29 104.06

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (5)

43 524631 DELGADILLO Yago 2006 La Chaux-de-Fonds

45 524630 LAVILLE Axel 2006 La Chaux-de-Fonds

47 466420 NUSSBAUMER Victor 2007 La Chaux-de-Fonds

48 487375 HOSTETTLER Gavin 2007 Schwarzenburg

55 466418 NUSSBAUMER Léonard 2004 La Chaux-de-Fonds

Nicht im Ziel - Lauf 2 (2)

4 503065 JACOB Amy 2008 Ahorn Eriswil 53.78

49 521052 LAIS Nadir 2006 Reigoldswil 52.00
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Raiffeisen Trophy 2020

Punkterennen
Riesenslalom

Zuschlag Damen - Damen

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.05

26.01.2020  /  Schwarzsee (SSM)  /  SC Schwarzsee 1413  /  26.01.2020 um 13.44 / Seite 1/1

RangStart-Nr. Code Name und Vorname Jahrg. Ski-Club Punkte

 

1 11 453716 ZEHNDER Shaienne 2006 Ahorn Eriswil 54.14 -

2 15 475633 WIENERT Julie 2006 Eggiwil 114.71 114.71

3 14 453717 ZEHNDER Leandra 2006 Ahorn Eriswil 70.01 70.01

4 21 487363 JOST Tiffany 2004 Schwarzsee 143.22 -

5 22 481713 WAEBER Fabienne 2004 Schwarzsee 116.00 116.00

  

TOTAL

Gesamtpunkte 300.72

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 80.19

  

Technischer Delegierter
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Raiffeisen Trophy 2020

Punkterennen
Riesenslalom

Zuschlag Herren - Herren

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.05

26.01.2020  /  Schwarzsee (SSM)  /  SC Schwarzsee 1413  /  26.01.2020 um 13.44 / Seite 1/1

RangStart-Nr. Code Name und Vorname Jahrg. Ski-Club Punkte

 

1 56 462171 PRAZ Lucien 2005 Ahorn Eriswil 87.77 -

2 52 482260 MERZ Benjamin 2005 Ahorn Eriswil 90.87 90.87

3 37 498656 ZEHNDER Kjetil 2008 Ahorn Eriswil 148.61 120.00

4 44 457660 BÖSIGER Gian 2006 Ahorn Eriswil 123.23 120.00

5 59 521820 TRIFONOV Georgi 2007 Alpina Bulle 146.47 120.00

6 51 444413 WERREN Joel 2005 Eggiwil 116.98 116.98

7 38 501446 GERBER Levin 2008 Eggiwil - -

7 36 497123 THALMANN Liam 2008 Schwarzsee - 120.00

9 39 462172 PRAZ Vincent 2008 Ahorn Eriswil 184.35 120.00

10 54 457421 NEUHAUS Lars 2004 Schwarzsee - 120.00

  

TOTAL

Gesamtpunkte 927.85

/ 10

Auferlegte Zuschlag 92.79

  

Technischer Delegierter


